Ofício n° 51/2024

Brasília, 11 de dezembro de 2024.

A Sua Excelência o senhor
Waldez Góes

Ministro da Integração e do Desenvolvimento Regional

Brasília-DF

Senhor Ministro,

Com os meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para apresentar indicação

de proposta de Emenda de Comissão – RP 8, conforme segue:

                        Colho o ensejo para renovar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Federal    GEOVANIA DE SÁ- PSDB/SC

Geovânia de Sá
Deputado Federal

Nº da emenda  Ação

Beneficiário Objeto PROPOSTA Valor

50480001 00SX
Nova

Veneza - SC
Apoio a Projetos de Desenvolvimento Sustentável

Local Integrado
007849/2024 R$ 500.000,00

50480001 00SX
Irineópolis -

SC
Apoio a Projetos de Desenvolvimento Sustentável

Local Integrado
009074/2024 R$ 300.000,00

50480001 00SX
Porto

União - SC
Apoio a Projetos de Desenvolvimento Sustentável

Local Integrado
008784/2024 R$ 300.000,00

50480001 00SX
Romelândia

- SC
Apoio a Projetos de Desenvolvimento Sustentável

Local Integrado
008555/2024 R$ 300.000,00

50480001 00SX
Pedras

Grandes -
SC

Apoio a Projetos de Desenvolvimento Sustentável
Local Integrado

009100/2024 R$ 300.000,00